
 

 

 

Prot. n. 345 

Bari, 12 gennaio 2026 

 

Al M° Paolo Debenedetto 

Al M° Alessandron Trianni 

Al M° Ausonio Giovanni Calò 
 

e p.c. 

al Direttore del Conservatorio di Musica di Alessandria 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 24 aprile 2024, n. 83, “Regolamento recante le procedure e le 

modalità per la programmazione e il reclutamento del personale docente e del personale amministrativo e 

tecnico del comparto AFAM”; 

 

VISTO l’art. 7 del “Bando per il reclutamento a tempo determinato prot. n. 13512 del 05.12.2025 del 

Conservatorio di Bari; 
 

VISTO il Regolamento d’Istituto per il Reclutamento del Personale AFAM prot. n. 11961 del 14/11/2025; 
 

VISTA la delibera del Consiglio Accademico del 12/01/2026; 

 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, indetto con prot. n. 13512 dell’05/12/2025, per la 

formazione di una graduatoria a tempo determinato nel settore artistico-disciplinare AFAM014 – ex 

CODI/15 Saxofono è così composta: 

 

- M° Paolo Debenedetto– Presidente 

- M° Alessandro Trianni – Componente 

- M° Ausonio Giovanni Calò– Componente. 
 

 

Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione e al Conservatorio sede di servizio, e 

pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio “N. Piccinni” di Bari, nonché sul portale dei concorsi 

AFAM e sul portale InPa. 

 

Il Direttore 

M° Valter Nicodemi 


		2026-01-12T16:08:07+0100
	VALTER NICODEMI




